
1. Кандидати коишто ги исполнуваат условите наведени во Конкурсот во подрачјето на општествени науки 

 

 

 

Ред бр.  
Арх 

.бр  

Име и презиме 

на апликантот 
Универзитет / факултет Наслов на студиите Успех акад.година 

странски 

јазици 
Државјанин  

Статус 

- 

АВРМ 

1 

15-

1418/

1 

Диелза Дибра 

Факултет за бизнис 

економија, Универзитет 

Југоисточна Европа 

Финансии 10,00 2023-2024 
англиски 

јазик 
да 1 

2 
15-

395/1 
Хава Куртиши 

Правен факултет, 

Универзитет на Југоисточна 

Европа 

Кривично право  10,00 2023-2024 
англиски 

јазик 
да 1 

3 
15-

571/1 
Лео Елмаз 

Факултет за психологија, 

Меѓународен Славјански 

Универзитет 

Клиничка и 

советодавна 

психологија 

10,00 2023-2024 
англиски 

јазик 
да 1 

4 
15-

348/1 

Арлинда 

Исмаили 

Педагошки факултет, 

Универзитет Тетово 

Специјална 

едукација и 

рехабилитација 

9,96 2023-2024 
англиски 

јазик 
да 1 

5 

15-

1537/

1 

Блерта Илјази 

Правен факултет, 

Универзитет на Југоисточна 

Европа 

Граѓанско право 9,92 2023-2024 
англиски 

јазик 
да 1 

6 
15-

452/1 
Селма Саити 

Педагошки факултет, 

Универзитет Тетово 

Специјална 

едукација и 

рехабилитација 

9,89 2023-2024 
англиски 

јазик 
да 1 



7 

15-

221/1 

Александар 

Николовски Економски факултет, УКИМ 

Монетарна 

економија, 

финансии и 

банкарство 9,84 2023-2024 

англиски 

јазик да 1 

8 

15-

1056/

1 

Елена Грујоска Правен факултет, УКЛО Бизнис Право 9,77 2023-2024 
англиски 

јазик 
да 1 

9 

15-

1001/

1 

Теодора 

Цветаноска 
Правен факултет, УКЛО Бизнис Право 9,70 2023-2024 

англиски 

јазик 
да 1 

10 
15-

394/1 
Бардха Изаири 

Филозофски факултет, 

Универзитет Тетово 

Клиничка и 

советодавна 

психологија 

9,67 2023-2024 
англиски 

јазик 
да 1 

 

 

 

 

 

 


